АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2017                                             с.Выдропужск                                    № 27
О внесении изменений в связи с исправлением технической ошибки в постановление администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 02.03.2017 № 10 «О внесении изменений в постановление администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 03.12.2013 № 60«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Выдропужского сельского поселения Спировского района»»
В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в текст постановления администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 02.03.2017 № 10 «О внесении изменений в постановление администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 03.12.2013 № 60«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Выдропужского сельского поселения Спировского района»  заменив по тексту слова «от 27.06.2016 № 36» словами «от 03.12.2013 № 60».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Выдропужского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.Adm-vidr.ru
Глава поселения                                                                   Г.А. Швехторова